2023 年 7 月 25 日

TDSE 株式会社

(コード番号：7046 東証グロース)

「ウエルスアドバイザー・トップ対談ビデオ」配信のお知らせ

ウェルスアドバイザー社より弊社トップ層による特別対談ビデオが配信されましたので、

お知らせいたします。

記

１、主旨

投資家・株主の皆さまに、当社の中⾧期的な成⾧性や企業価値向上のための取り組みに

対する理解を深めていただくことを目的として、対談ビデオを配信します。

ウェルスアドバイザー朝倉社⾧の司会進行のもと、会社概要から中期経営計画

「MISSION2025」の経緯や狙い、注目される生成 AI 市場に関する当社考えを、対談形

式でビデオ配信させていただくものとなります。

今後も外部機関メディアを積極活用した情報開示を図ることで、投資家向けメッセー

ジ力を継続的に高めていくことで、企業価値の向上に努めてまいります。

２、参加者

ＴＤＳＥ  代表取締役社⾧ 東垣直樹（全般）

    取締役  池野成一（プロダクト事業）

ウェルスアドバイザー 代表取締役社⾧ 朝倉智也（司会）

３、対談事項

東垣社⾧ ・会社沿革、概要、東垣社⾧紹介

・安定成⾧に至った経緯

・中期経営計画「MISSION2025」経緯やその先の考え

池野取締役 ・生成 AI 市場における成⾧可能性と同社のビジネスについて

・生成 AI、対話型 AI の NEXT イメージ

４、動画掲載先

https://youtu.be/cYkxkYpl6hg

以上

問い合わせ先：TDSE 株式会社 IR 担当

メール：investors@tdse.jp